
ANUNŢ DE PARTICIPARE
Privind achiziţionarea: Mobilier (Dulapuri)

(se indică obiectul achiziţiei)

prin procedura de achiziţie de Mică Valoare
(tipul procedurii de achiziţie)

Cod CPV : 39100000-3- Mobilier (Dulapuri)

1. Denumirea autorităţii contractante: IP Colegiul de Medicina Cahul
2. IDNO: 1008603002394
3. Adresa: or.Cahul, str.A. Mateevici 103/1
4. Numărul de telefon/fax: 068125441 Petreanu Tatiana; 0299-3-44-81
5. Adresa de e-mail şi de internet a autorităţii contractante: chcolmed@gmail.com
6. Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obţine accesul la documentaţia de 

atribuire: documentaţia de atribuire este anexată în cadrul procedurii în SIA RSAP 
achiziţii, md

7. Cumpărătorul invită operatorii economici interesaţi, care îi pot satisface necesităţile, să 
participe la procedura de achiziţie privind livrarea bunurilor:

Nr.
d/o Cod CPV

Denumirea 
bunurilor/serviciilor/1 

ucrărilor solicitate

Unitate 
a de 

măsur
ă

Cantit
atea

Specificarea tehnică deplină solicitată, 

Standarde de referinţă

Valoarea
estimată

LOT nr. 1

1 39100000-3 Dulapuri două uşi buc 43 Conform Caiet de sarcini Anexa nr. 1 
şi Anexa nr.2

2 Dulapuri trei uşi buc 40 Conform Caiet de sarcini Anexa nr.l 
şi Anexa nr.2

Valoarea estimativă totală, fără TVA, lei 168000,00
8.în cazul în care contractul este împărţit pe loturi un operator economic poate depune oferta (se va 

selecta):

1) Pentru un singur lot;

2) Pentru mai multe loturi;

3) Pentru toate loturile;

4) Alte limitări privind numărul de loturi care pot fi atribuite aceluiaşi ofertant______________ _

9. Admiterea sau interzicerea ofertelor alternative: nu se admite
(indicaţi se admite sau nu se admite)

10. Termenii şi condiţiile de livrare/prestare/executare solicitaţi: Cu livrare la IP Coleşiul de 

Medicina Cahul, conform contenzei, săptămînal.

11.Termenul de valabilitate a contractului: 31 decembrie 2021

mailto:chcolmed@gmail.com


12.Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot 
determina eliminarea acestora şi a criteriilor de selecţie; nivelul minim (nivelurile minime) al 
(ale) cerinţelor eventual impuse; se menţionează informaţiile solicitate (DUAE, 
documentaţie):_________________________________________________
Nr.
d/o

Descrierea criteriului/cerinţei Mod de demonstrare a îndeplinirii 
criteriului/cerinţei:

Nivelul minim/ 
Obligativitatea

1 Oferta, F.3.1 Original.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.
Confirmata prin semnătură electronica

DA

2 F4.1, F4.2 (preţuri şi specificaţii 
tehnice propuse)

Original.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.
Confirmata prin semnătură electronica

DA

3 Certificat/Decizie de inregistrare a

intreprinderii/Extras din Registrul de 
Stat al personalul juridice

Copie.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.

Confirmata prin semnătură electronica

DA

4 Certificat de efectuare sistematică a 
plăţii impozitelor, contribuţiilor, eliberat 
de Inspectoratul Fiscal

Original.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.

Confirmata prin semnătură electronica

DA

5 Informaţia generale despre ofertant Original.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.

Confirmata prin semnătură electronica

DA

6 Certificat de atribuirea contului bancar Original.Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.

Confirmata prin semnătură electronica

DA

7 Certificat de conformitate/aviz sanitar 
sau alt certificat ce atestă calitate 
bunului.

Copie. Confirmata prin aplicarea 
semnăturii şi ştampilei 
participantului.
Confirmata prin semnătură electronica

DA

8 Neimplicarea în practici frauduloase şi 
de corupere

Declaraţie pe proprie răspundere 
conform Formularului (se va 
indica)

Confirmata prin semnătură electronica

DA

13.Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului : pe poziţii, Preţul cel mai 
scăzut (fără TVA) toate poziţiile din lot să fie prezentate!

14. Termenul limită de depunere/deschidere a ofertelor:
- pănă la: (ora exactă) conform SIA RSAP
- pe: (data) conform SIA RSAP

15. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

2



Ofertele sau cererile de participare vor f i  depuse electronic prin intermediul SIA RSAP 
achiziţii, md

16. Termenul de valabilitate a ofertelor: 60 zile calendaristice
17. Locul deschiderii ofertelor:_____ SIA RSAP________

(SIA RSAP sau adresa deschiderii)
Ofertele întîrziate vor f i  respinse.

18. Persoanele autorizate să asiste la deschiderea ofertelor:

Ofertanţii sau reprezentanţii acestora au dreptul să participe la deschiderea ofertelor, cu 
excepţia cazului când ofertele au fost depuse prin SIA RSAP.

19. Limba sau limbile în care trebuie redactate ofertele sau cererile de participare: limba de 
stat.

20. Garanţia pentru ofertă: Nu se cere
21. Valoarea estimată a achiziţiei, fără TVA, le i: 168 000,00 lei
22. Data transmiterii spre publicare a anunţului de participare: 26.07.2021
23. în cadrul procedurii de achiziţie publică se va utiliza/accepta:___________________

Denumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
depunerea electronică a ofertelor sau a cererilor de 
participare

DA

sistemul de comenzi electronice Nu se acceptă
facturarea electronică DA
plăţile electronice NU

24.Alte informaţii relevante:__nu

Conducătorul grupului de lucru: Musteaţă Aliona



Caiet de sarcini

I.P. Colegiul de Medicină Cahul

Anexa nr.l

I. Dulap din lemn pentru haine şi cărţi cu două usi (grosime furnitură 17 mm) 

Dimensiuni 2000x1000x500

O parte cu 5 rafturi 500x500

A doua parte cu 2 rafturi 500x500 (sus şi jos) şi bară metalică pentru haine 

Picioruşe din metal (lemn) înălţimea 60 mm 

Culoare: cafeniu

II. Dulap din lemn pentru haine şi cărţi cu trei uşi (grosime furnitură 17 mm) 

Dimensiuni 2000x1500x500

O parte cu 5 rafturi 500x500 

A doua parte cu 5 rafturi 500x500

A treia parte cu 2 rafturi 500x500 (sus şi jos) şi bară metalică pentru haine 

Picioruşe din metal (lemn) înălţimea 60 mm 

Culoare: cafeniu



/
д

|?х
а

 ^
 2


